

Jan B. Sørensen Holding ApS

Solvænget 6, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 35 83 17 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Jan B. Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan B. Sørensen Holding ApS Solvænget 6 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 35 83 17 54
	Hjemsted: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Brønnum Sørensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Associeret virksomhed	Erik Sørensen Byg Holding ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.841 t.kr. mod 4.194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-6.389	-6.268
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.824.798	4.200.959
Andre finansielle indtægter	27.205	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.586
Resultat før skat	3.845.614	4.191.105
Skat af årets resultat	-4.896	2.396
Årets resultat	3.840.718	4.193.501
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.551.181	3.943.439
Udbytte for regnskabsåret	80.000	70.000
Overføres til overført resultat	209.537	180.062
Disponeret i alt	3.840.718	4.193.501

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	20.441.351	16.874.073
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.441.351</u>	<u>16.874.073</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.441.351</u>	<u>16.874.073</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	3.180
Tilgodehavende selskabsskat	2.761	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.761</u>	<u>3.180</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	316.025	143.477
Værdipapirer i alt	<u>316.025</u>	<u>143.477</u>
Likvide beholdninger	<u>295.147</u>	<u>304.126</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>613.933</u>	<u>450.783</u>
Aktiver i alt	<u>21.055.284</u>	<u>17.324.856</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overkurs ved emission	5.165.155	5.165.155
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.916.145	11.364.964
6 Overført resultat	808.734	599.197
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	70.000
Egenkapital i alt	<u>21.050.034</u>	<u>17.279.316</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.250	5.000
Anden gæld	0	40.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.250</u>	<u>45.540</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.250</u>	<u>45.540</u>
Passiver i alt	<u>21.055.284</u>	<u>17.324.856</u>

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	0	3.586
	0	3.586
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	5.251.591	5.251.591
Kostpris 31. december 2016	5.251.591	5.251.591
Opskrivninger 1. januar 2016	11.622.482	7.936.565
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.824.798	4.200.959
Udbytte	-257.520	-515.042
Opskrivninger 31. december 2016	15.189.760	11.622.482
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	20.441.351	16.874.073
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Erik Sørensen Byg Holding ApS	Aalborg	32,19 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	5.165.155	5.165.155
	5.165.155	5.165.155
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	11.364.964	7.421.525
Resultatandel	3.551.181	3.943.439
	14.916.145	11.364.964

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	599.197	419.135
Årets overførte overskud eller underskud	<u>209.537</u>	<u>180.062</u>
	<u>808.734</u>	<u>599.197</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	70.000	100.000
Udloddet udbytte	-70.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>80.000</u>	<u>70.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>70.000</u>